La presente Factura Electrónica de Venta, es un título valor de acuerdo con lo establecido en el Código de Comercio y en especial en los artículos 621,772 y 774, el Decreto 2242 del 24
de noviembre de 2015 y el Decreto Único 1074 de mayo de 2015. El presente título valor se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio Art.779 del Código de Comercio.

SON: SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS PESOS MCTE TOTAL A PAGAR $ 72.900,00

1/1

OBSERVACIONES:  /

CANT. SKU DESCRIPCIÓN
VR. VENTA
UNITARIO

VR. BRUTO SIN
IVA

%
DESCUENTO

VR.
DESCUENTO

SUB.TOTAL % IVA VR. IVA
SUB. TOTAL
CON IMPTO.

1 1 379763 BOTIQUIN VEHCULAR BA 72.900,00 72.900,00 0,00 0,00 72.900,00 0,00 0,00 72.900,00